

## Kişisel Veri Koruma ve Gizlilik Bildirimi

Yürürlük Tarihi: 17/09/2018

1. Kişisel Veri Koruma ve Gizlilik Bildiriminin amacı
2. Veri Sorumlusunun kimliği ve iletişim bilgileri
3. "Kişisel veri" ve "işleme faaliyetinin" kapsamı
4. İşlemenin amacı
5. Kişisel verilerinizin paylaşımı
6. Kişisel verilerin sınır ötesi transferi (yurt dışına aktarımı)
7. Profillemeye ve münhasıran otomatik sistemler vasıtası ile analiz
8. Kişisel verilerinizin güvenliği
9. Kişisel verilerinizin saklanması
10. Kişisel verilerinizin işlenmesiyle ilgili ne gibi haklara sahipsiniz?
11. Diğer hususlar
12. Gizlilik Beyanındaki Değişiklikler

### 1. Kişisel Veri Koruma ve Gizlilik Bildiriminin ("Gizlilik Politikası") amacı

Habasit Kayış Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi ("Habasit TR"), bir Habasit AG (Habasit Grubu'na dahil diğer tüm kuruluşların bağlı oldukları ana firma) kuruluşu olarak, Yeni Avrupa Birliği Genel Veri Koruma Yönetmeliği ("GDPR") ile uyumlu olarak hazırlanmış işbu Gizlilik Politikasını benimsemiş ve Gizlilik Politikasını 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu'nun ("KVKK") amaç ve ruhu ile de uyumlu hale getirmiştir. Bu bakımdan, Gizlilik Politikası hangi kişisel verileri, hangi yollar ve hangi amaçlarla işlediğimizi ortaya koyar.

Gizlilik Politikası, iş alanlarımızın tamamındaki iş faaliyetlerimizle alakalı her türlü kişisel veri işlemlerini kapsar. Belirli hizmetler için ilave Gizlilik Politikaları da söz konusu olabilir. Bu koşullarla ilgili olarak, gerektikçe uygun bilgilendirmeleri yapacağız.

İşbu Gizlilik Politikasında özellikle ifade ettiğimiz hususlar:

- hangi kişisel verilerinizi topluyoruz;
- kişisel verilerinizi ne zaman topluyoruz;
- kişisel verilerinizi işleme nedenlerimiz ve ayrıca hukuki dayanakları;
- kişisel verilerinizi ne kadar süreyle saklıyoruz;
- kişisel verilerinize kimler erişebiliyor; ve
- kişisel verilerinizle ilgili ne gibi haklara sahipsiniz.

Bunlarla ilgili notları ve açıklamaları aşağıda bulacaksınız. Detayları ise Gizlilik Politikasının sonundaki tablodan görebilirsiniz. Herhangi bir sorunuz olması durumunda lütfen bizimle irtibat kurunuz. İletişim bilgilerimizi aşağıdaki bağlantıyı takip ettiğinizde bulacaksınız.

### 2. Veri Sorumlusunun kimliği ve iletişim bilgileri

*Habasit Kayış Sanayi ve Ticaret A.Ş. (bir Habasit International AG kuruluşu)*

*Aydınlı Birlik Org. San. Bölgesi*

*4. Sok. No:4*

*Tuzla - İstanbul*

*Tel: +90 444 70 43 (Pbx)*

*Fax: +90 216 5042255*

*E-Mail: [privacy.tr@habasit.com](mailto:privacy.tr@habasit.com)*

Bazı belirli hallerde kişisel verilerinizin sorumlusu biz değil, fakat bir başka grup kuruluşu olur:

- Başka bir Habasit Grup Kuruluşu ile irtibat halinde iseniz, aksi bu Gizlilik Politikasında belirtilmedikçe, ilgili verinin işlenmesiyle ilgili veri sorumlusu o kuruluşur.

• Bazı hallerde ise, kişisel verilerinizi başka bir Habasit Grubu Kuruluşuna veya diğer üçüncü şahıslara, kendi amaçları gereği işleyebilmeleri için transfer edebiliriz. Bunlara kamu kurumları da dahildir. Bu gibi hallerin ne zaman söz konusu olabileceği yine Gizlilik Politikası içinde belirtilmiştir. Bu durumda, ilgili alıcı veri sorumlusu olmaktadır.

### 3. "Kişisel bilgi" ve "işleme" kapsamı

Kişisel veri kimliği belirli veya belirlenebilir gerçek kişiye ilişkin her türlü bilgiyi ifade eder. Buna örnek olarak belli bir gerçek kişiye atfedilebilen aşağıdaki bilgiler dahildir:

- iletişim bilgileri, ör. isim, adres, e-posta adresi, telefon numarası;
- diğer kişisel bilgiler, ör. cinsiyet, doğum günü ve yaşı, medeni hali, uyruğu, pasaport numarası;
- işle ilgili bilgiler, ör. meslek, unvan, görev, eğitim, önceki işverenler, beceri ve tecrübeler, lisans ve izinler; • internet sitemize yaptığınız ziyaretleri ve uygulamalarımızı kullanımınızı gösteren kayıtlar.

İşlediğimiz kişisel veriye dair spesifik bilgileri, veri koruma beyanımızın sonunda yer alan tablonun 4. bölümünde bulabilirsiniz.

"İşleme" kişisel veri üzerinde yapılan herhangi bir işlem veya işlemler takımını ifade eder. Şöyle:

- toplama, depolama ve saklama;
- organizasyon, düzenleme ve yönetim;
- uyarılma ve değiştirme;
- bilgi çıkarma ve danışma;
- kullanma ve uygulama;
- açıklama;
- uyum ve kombinasyon, sınıflandırma;
- kısıtlama;
- silme ve imha etme, anonim hale getirme;
- aktarma.

Bu Gizlilik Politikası, kişisel veriyle alakalı oldukları müddetçe tüm işlemler için geçerlidir.

### 4. İşlemenin amacı

Durum ve amaca bağlı olarak farklı kişisel verilerinizi işliyoruz. Daha fazla bilgiyi bu bölümde ve Gizlilik Politikasının sonundaki tabloda ve çoğunlukla genel kaide ve koşullarda, katılım koşullarında, gizlilik beyanları ve ilgili aydınlatma metinlerimizde bulabilirsiniz. Bununla sınırlı olmaksızın kişisel verilerinizi – zaman zaman hassas / özel nitelikli kişisel veriler de dahil – aşağıdaki durumlarda ve belirtilen amaçlarla işliyoruz:

- **İletişim:** Bizimle irtibata geçtiğinizde veya biz sizinle irtibat kurduğumuzda, ör. müşteri hizmetlerimizle görüştüğünüzde ve hatta bize yazdığınızda veya bizi aradığınızda. Normalde sadece isim ve irtibat bilgisi ve ilgili mesajın içerik ve zamanı gibi bilgilere ihtiyacımız oluyor. Bu tür kişisel verilerinizi size yanıt ve bilgi vermek, talebinizi işlemek ve sizinle iletişim kurmak için kullanıyoruz. Mesajları Habasit Grup içerisinde kuruluşun ofislerine; ör. eğer talebiniz başka bir kuruluşla alakalı ise, aktarabiliriz.
- **Mal veya hizmet satın alımında:** Hizmetlerimizden faydalandığınızda veya ürün satın aldığınızda da kişisel verilerinizi alıyor ve işliyoruz. Kişisel verilerinizi örneğin, sipariş ve sözleşmelerin ifası kapsamında siparişin sevki ve sevkiyat onayları, teslimat onayları, irsaliye ve faturalandırma için işliyoruz.
- **İnternet sitemizi ziyaret ettiğinizde (bloglarımız dahil); uygulamalarımızı kullandığınızda:** İnternet sitemizi ziyaret ettiğinizde (bloglarımız da dahil) veya bizden edindiğiniz bir uygulamayı yükleyip kullandığınızda, kişisel veri işliyoruz. İşleme, yapılan teklife ve internet sitesi veya uygulamanın fonksiyonelliğine bağlıdır. Bunlar örneğin, alan adınız ve IP adresi bilgilerinizi, log verilerinizi, internet sitemize eriştiğiniz saat, ziyaretin süresi, erişilen sayfalarla ilgili bilgileri içerir. Bu verileri, IT güvenliği gerekçesiyle ve ayrıca internet sitemizin ve fonksiyonlarının kullanıcı dostu olması için geliştirmede, ziyaret sayısını ölçmede, alan adımızla internet sitemizde geçirilen ortalama zamanı belirlemede, alan adımızda görüntülenen sayfaları, vb. belirlemede kullanmaktayız. Bu bilgileri internet sitemiz ve içerikleri hakkında istatistikler oluşturmak için de kullanmaktayız. İnternet sitemizi ziyaret ettiğinizde, cihazınızda geçici veya kalıcı olarak saklanan küçük metin dosyaları şeklindeki “çerezler” de kullanmaktayız. Çerezlere çoğunlukla internet sitesinin fonksiyonelliği için ihtiyaç duyulur. Diğerleri ise tekliflerimizi kişiye özgüleyebilmek içindir. Bununla birlikte loglar ve çerezler çoğunlukla, bilgiyi sizinle eşleştirebileceğimiz şekilde bir kişisel veri içermezler. Ayrıca Google Analytics gibi analiz hizmetlerini kullanmaktayız. Bu tür servisleri kullanırken ilgili internet sitesinin kullanımıyla ilgili detaylı bilgi toplanmaktadır, ancak toplanan bu bilgiler de çoğunlukla kişisel değildir. Son olarak, üçüncü şahıs sunucularından,

hakkınızdaki verilerin sunucuya bağılı olarak işlenmesiyle neticelenebilecek, fonksiyonlarını kullanabiliriz. Daha fazla bilgi için bu Gizlilik Politikasının sonunda yer tabloya müracaat ediniz. İlgili Tabloda burada bahsedilen işleme adımlarını nasıl önleyeceğinize dair bilgiler de yer almaktadır.

• **Bilgilendirme ve doğrudan pazarlama:** Kişisel verileri bilgilendirme ve pazarlama amaçlarıyla bağılı olarak da işliyoruz. Eğer örneğin, bir bültene veya bizimle başka bir biçimde iletişim için (broşür için veya SMS mesajları için örneğin) müracaatta bulunduğunuzda, bülteni kullanımınızla ilgili bilgileri ve iletişim bilgilerinizi işleyeceğiz.

Tarafınıza ürün tanıtımı yapılması, onayınız olması halinde şirketimizin kampanyaları ve avantajları hakkında bilgilendirme yapılması gibi amaçlarla kişisel verilerinizi işleyebiliriz.

• **Tesislerimizi ziyaret:** Tesislerimize girdiğinizde uygun şekilde işaretlenmiş noktalardan güvenlik ve kanıt maksadıyla video kaydı yapabiliriz. Tesislerimizde wi-Fi hizmetimizden de yararlanıyor olabilirsiniz. Bu durumda kaydınız esnasında cihaza özgü bilgileri topluyoruz ve kayıt esnasında yerel yönetmelikler gerektiriyorsa isim ve e-posta adresinizi girmenizi istiyoruz.

• **Müşteri organizasyonları:** Müşteri etkinlikleri düzenlediğimizde (reklam etkinlikleri, sponsor olduğumuz etkinlikler, kültürel ve spor etkinlikleri gibi) kişisel verileri işliyoruz. Bu veriler arasında katılımcının veya ilgili tarafın adı ve adresi, etkinliğe bağılı olarak diğer kişisel veriler, ör. doğum tarihi gibi yer alabiliyor. Bu tür kişisel verileri müşteri etkinlikleri düzenlemenin yansira pazarlama faaliyetlerimiz için de kullanıyoruz. Detaylar ilgili etkinliğin katılım koşullarında bulunabilecektir.

• **İş ortaklarımız:** Farklı firmalar ve iş ortaklarıyla birlikte çalışmaktayız. İş ortaklarımız bünyesinde iletişim kurduğumuz kişilerle ilgili olarak da kişisel veriler işliyoruz, ör. isim, görev ve unvan. Faaliyet alanına bağılı olarak söz konusu şirketi ve çalışanlarını daha yakından incelememiz gerektiğinde, ör. bir güvenlik denetimi yapmak gibi, ilave bilgiler topluyoruz. Bu hallerde ayrıca bilgilendirme yapılmaktadır. Müşteri oryantasyonumuzu, müşteri memnuniyetimizi, müşteri sadakatimizi (Müşteri İlişkileri Yönetimi) geliştirmek için de hakkınızdaki kişisel verileri işleyebiliriz.

• **Yönetim:** Kişisel verileri dahili ve grup içi yönetim fonksiyonlarımız için işliyoruz. Örneğin, kişisel verileri BT veya gayri menkullerin yönetimi için işliyoruz. Bu bağlamdaki kişisel verileri ayrıca muhasebe ve arşiv gayesiyle ve de genel olarak iç süreçlerimizin kontrol ve gelişimi için işliyoruz.

• **İş Müracaatları:** Bize iş müracaatı yaparken gönderdiğiniz kişisel verileri de işliyoruz. Bu kapsamda genel kuralolarak, olağan bilgi ve belgeler ile birlikte iş ilanında belirtilenler kadar veriyi işleriz.

• **Kurumsal Anlaşmalar:** Şirket devralmaları, satış ve alımlarında veya alacaklar ile gayrimenkuller gibi ve benzeri varlıkların alışverişlerine hazırlık ve süreçlerde de kişisel veriler işleyebiliyoruz.

• **Yasal gereksinimlerle uyumluluk:** Yasal gereksinimlerle uyumlu halde olabilmek için kişisel verileri işliyoruz. Bu bağlamda haklı bir nedenimiz veya yasal zorunluluğumuz var ise Örneğin, dolandırıcılık raporlama sistemi, iç araştırmalar veya belgelerin yetkili bir makama sunulması gibi kişisel verilerinizi işleyebiliriz.

• **Hakların korunması:** Kişisel verileri, haklarımızı koruma, ör. yerel ve yabancı makamlar nezdinde mahkeme içinde veya dışında iddiada bulunmak veya iddialara karşı savunma hakkımızı kullanmak gibi durumlarda işliyoruz. Örneğin, iddiaları açığa kavuşturmamız veya yetkili makama belgeler sunmamız istenebilir. Yetkili makamlar bizden kişisel verileri içeren belgeleri de kendilerine sunmamızı isteyebilirler.

İşbu Gizlilik Politikasının son kısmında yer alan tabloda hakkınızda hangi tür kişisel verileri topladığımız, nasıl ve ne amaçlarla, hangi hukuki nedene dayanarak işlediğimiz ve kişisel verilerinizi bizimle paylaşmak zorunda olup olmadığınız detaylı bir şekilde açıklamaktadır.

## 5. Kişisel verilerinizin paylaşımı

Açıklanan amaçlar için gerekli olduğu müddetçe ve ilgili çalışmamızın işi gerektirdikçe, çalışanlarımızın kişisel verilerinize erişimleri olacaktır. Bu bağlamda kişisel verilerinizi işlerken, talimatlarımız doğrultusunda hareket ederek, gizlilik ve mahremiyetinize bağılı kalacaklardır.

Kişisel verilerinizi Habasit Grup içerisindeki diğer kuruluşlarımıza, grup içi yönetimi ve bu Gizlilik Politikasında açıklanan diğer işleme amaçları gerektirdikçe aktarabiliriz. Bunun anlamı kişisel verileriniz ilgili amaç gereğince, Habasit Grubunun diğer kuruluşlarından sağlanan kişisel verilerle birlikte işlenebilir, birleştirilebilirler.

Belli iş operasyonları için bizim adımıza hizmet sağlayan üçüncü şahıslarla da (“veri işleyenler”) kişisel verilerinizi paylaşabiliriz, özel olarak:

• BT hizmetleri, ör. veri saklama (hosting) alanındaki hizmetler, bulut servisleri, e-posta bülten dağıtımı, veri analizi, vb.;

- Danışmanlık hizmetleri, örneğin vergi danışmanlık hizmetleri, avukatlar, yönetim danışmanları, personel alımı ve yerleşimi alanındaki danışmanlar;
- nakliye ve lojistik hizmetler, örneğin sipariş edilen malların sevkiyatı için;
- idari hizmetler, örneğin gayri menkul yönetimi;
- bilgilendirme ve borç tahsilatı, örneğin bir hesaba dayalı satın alma yapmak istediğinizde ve vadesi gelen ödemeleriniz yapılmamışsa.

Veri işleyenlerin özenle seçimi ve onlarla uygun sözleşmelerin imzalanmış olması neticesinde, kişisel verilerinizin işlenmesi süreci boyunca ilgili veri işleyen firmalar tarafından da veri güvenliğinin sağlandığından emin oluyoruz. Adımıza veri işleyenler, kişisel verileri sadece bizim adımıza ve bizim talimatlarımıza göre işlemektedirler.

Ayrıca, bir işletmenin devralınması veya başka işletme ile birleşme veya işletmenin belirli bir malvarlığının satın alınması gibi işlemleri değerlendirebilir, gerçekleştirebiliriz. Bu bağlamda, kişisel verilerin başka bir şirkete transferi gerekebilir. Bu durumlarda, ilgili işlemlerin gizliliği sebebiyle, kişisel verilerinizin söz konusu işlemle etkilenip etkilenmediğini size önceden bildirmek her zaman mümkün olmayabilir. Lakin ve elbette, sizleri her bir münferit durumda olabildiğince erken bir şekilde bilgilendirip, olabildiğince az kişisel veri işlemeye çalışacağız.

Kişisel verilerinizi açıklamamız gereken başka durumlar da olabilir; örneğin, kişisel verilerinizi üçüncü şahıslara (örneğin yetkililere) eğer kanuni bir zorunluluk ise açıklamak durumunda kalabiliriz. Bir mahkemeden gelen bir emir veya iddia edilen durum karşısında veya yasal hakkımızı savunmak gayesiyle veya başka yasal sebeplerden ötürü gerekli olduğunda, kişisel verilerinizi işleme hakkımızı saklı tutarız.

#### **6. Kişisel verilerin sınır ötesi transferi / Yurt dışına veri aktarımı**

Kişisel verilerinizin (bölüm 5) alıcıları yurtdışında olabilir. Avrupa Birliği (AB) veya Avrupa Ekonomik Alanı (AEA) veya İsviçre dışında ve bu alanda kapsamlı kanunları olmayan ülkelerde olabilirler. Yeterli koruma sunmayan ülkelere birisindeki bir alıcıya kişisel verilerinizi aktarmamız gerekiyorsa, kişisel verilerinizin korunması için uygun önlemlerin alındığından emin olarak hareket ederiz. Bunu yapmanın bir yolu ilgili ülkedeki veri alıcısı ile veri transfer sözleşmesi yapmaktır. GDPR'ın uygulamada olduğu ülkelere faaliyet gösteren Habasit Grubu şirketleri, standart sözleşme maddeleri de denilen Avrupa Komisyonu, Federal Veri Koruma ve Bilgi Komiserliği'nce onaylanan, yayınlanan veya kabul edilen kontratları yaparlar. Ayrıca kişisel verilerin ABD Gizlilik Kalkanı Programına dahil olan alıcılara transferine müsaade edilmiştir.

Türkiye'den yurtdışına veri aktarımı yapılacak olması halinde ise, bu işlem KVKK'nın 9. Maddesine göre olacaktır. Buna göre kişisel verilerinizi;

- (1) Açık rızanıza dayanarak veya
- (2) KVKK'nın 5. maddenin ikinci fıkrası ile 6. ncı maddenin üçüncü fıkrasında belirtilen şartlardan birinin varlığı ve kişisel verinin aktarılacağı yabancı ülkede; a) yeterli korumanın bulunması, b) yeterli korumanın bulunmaması durumunda Türkiye'deki ve ilgili yabancı ülkedeki veri sorumlularının yeterli bir korumayı yazılı olarak taahhüt etmeleri ve Kişisel Verilerin Korunması Kurulunun izninin bulunması, kaydıyla aktarırız.

#### **7. Profillemeye ve münhasıran otomatik sistemler vasıtası ile analiz**

"Profillemeye" demek kişisel verilerin otomatik olarak değerlendirme, analiz veya kişisel davranışlarını, örneğin ekonomik durumu, kişisel tercihleri, ilgileri, güvenilirliği, davranışları, konumu ve hareketleri gibi, öngörebilmek üzere işlenir. Bu bağlamda, örneğin sözleşmede karşı tarafı tanıyabilmek için profillemeye yapılabiliriz.

"Münhasıran otomatik sistemler vasıtası ile analiz" tamamıyla otomatik araçlarla, insan müdahalesi olmaksızın, yapılan işlemler olup, ilgili kişi hakkındaki olumsuz yasal etikleri veya benzeri olumsuz etkileri incelemek içindir. Hakkınızda yasa gereği olarak böyle bir inceleme yapacak olmamız halinde, sizi ayrıca bilgilendireceğiz.

#### **8. Kişisel verilerinizin güvenliği**

Kişisel verilerinizin güvenliğini emniyete almak, yetkisi olmayanların erişiminin veya illegal şekilde işlenmesinin önüne geçmek, kaybolmasını engellemek, kasıtsız değiştirilmesini engellemek, kasıtsız ifşasını engellemek veya yetkisiz erişimden korumak üzere uygun teknik ve idari güvenlik tedbirlerini alıyoruz. Bununla birlikte bilginin elektronik yollarla transferi tamamıyla ortadan kaldırılamayacak güvenlik riskleri taşıyabilmektedir. Elektronik yolla bilgi transferinde bulunduğunuzda, taşıdığınız riskleri de bilerek hareket ettiğiniz kabul edilir.

## 9. Kişisel verilerinizin saklanması

Kişisel verilerinizi, verinin toplanma sebebinin gerektirdiğinden daha uzun süre muhafaza etmiyoruz. Bununla birlikte, kişisel verilerinizi, saklanılmasında şirketimizin meşru menfaati oldukça ör. hakkımızı aramak veya tarafımıza yöneltilebilecek iddialara karşı kendimizi savunmak, arşiv tutmak, BT güvenliğini garantiye almak gibi, saklıyoruz. Bu tür sınırlamalar genelde on yıl, bazense beş veya bir yıl devam eder. Kişisel verilerinizi yasal muhafaza yükümlülüğüne tabi ise, yasalar gerektirdiği sürece muhafaza ediyoruz. Kimi belgelerin on yıllık bir saklama süresi varken; bazılarının saklama süresi 25 yıl olabilir. Diğer bazı veriler ise kısa bir süreliğine saklanmalıdır, örneğin, güvenlik video kayıtları veya belli internet prosesleri (log verileri) gibi. Bazı hallerde kişisel verilerinizi (ör. iş başvuruları ile ilgili olanları daha uzun süreli tutmak isteyebiliriz) daha uzun süreyle saklamak için müsaadenizi isteyebiliriz.

## 10. Kişisel verilerinizin işlenmesiyle ilgili olarak ne gibi haklara sahipsiniz?

**KVKK madde 11 kapsamında veri sorumlusuna başvurarak kullanabileceğiniz haklarınız sayılmıştır. Bu kapsamlarda, herhangi bir zamanda kişisel verilerinizin işlenmesine itiraz edebilir veya kişisel verilerinizin işlenmesine dair rızanızı özgür bir şekilde kaldırabilirsiniz. Ayrıca, kişisel verilerinizin doğrudan reklam gönderme kapsamında işlenmesine de itiraz hakkınız mevcuttur. Rızanızı geri çeker veya belirli bir amaç ile daha fazla işlenmesine etkin biçimde itiraz ederseniz, kişisel verilerinizi mütakabil amaçlarla işlemeyi durdurabiliriz.**

KVKK madde 11’de sayılan herhangi bir hakkınızı kısıtlamaksızın, sahip olduğunuz ve veri sorumlusuna karşı ileri sürebileceğiniz haklara dair bazı açıklamalar şöyledir. Bu haklarınız dahil herhangi bir talebinizi [privacy.tr@habasit.com](mailto:privacy.tr@habasit.com) adresine e-posta göndermek suretiyle iletebilirsiniz.

| Hak                         | Açıklama                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Notlar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
|-----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Bilgi edinme hakkı          | Şeffaf, açık ve ayrıntılı bir şekilde kişisel verilerinizi ne şekilde işlediğimize dair ve kişisel verilerinizin işlenmesine yönelik haklarınızın neler olduğuna dair bilgi edinme hakkınız vardır. Eğer daha fazla bilgiye ihtiyacınız var ise, lütfen bizimle iletişim kurunuz (detaylar bölüm 2’dedir).  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Erişim hakkı                | Herhangi bir zamanda ve ücretsiz olarak, tarafımızca saklanan ve işlenen verilerinize erişme hakkınız vardır.                                                                                                                                                                                               | Bazı durumlarda bilgi edinme hakkınız sınırlanabilir veya reddedilebilir özellikle: <ul style="list-style-type: none"><li>• kimliğinizi yeteri kadar belirtmediğinizde;</li><li>• başkalarının hak ve özgürlüklerini korumak için (ör. gizlilik yükümlülüğü veya üçüncü şahısların kişisel verilerinin korunması hakkı);</li><li>• erişim haklarının aşırı kullanımı halinde (alternatif olarak ödeme talebinde bulunabiliriz); veya</li><li>• bilginin kapsamlı sunumunun orantısız bir çaba gerektirmesi halinde.</li></ul> |
| Düzeltilmesini isteme hakkı | Yanlış veya eksik olan kişisel verilerinizin düzeltilmesini talep etme ve gerekli düzeltme yapıldığında bilgilendirilme hakkına sahipsiniz. Yapılan ayarlamalarla ilgili olarak bütün alıcılarımızı da bilgilendireceğiz, velev ki imkânsız ya da orantısız bir çaba gerektirmesin.                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Silinmesini isteme hakkı    | Kişisel verilerinizin silinmesini talep etme hakkına sahipsiniz. Bu bağlamda, kişisel verilerinizin aşağıdaki hususlar söz konusu ise silinmesini isteyebilirsiniz: <ul style="list-style-type: none"><li>• kişisel verilerinizin işlenmesine elde edilmek istenen amaca göre gerek kalmadığında;</li></ul> | Bazı belirli hallerde silinme talebiniz reddedilebilir, özellikle kişisel verilerin: <ul style="list-style-type: none"><li>• yasal bir zorunluluğu yerine getirmek için veya kamu yararı</li></ul>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |

|                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                                                                                                                                       |
|-----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|                             | <ul style="list-style-type: none"> <li>• rızanızı etkin bir şekilde geri çektiğinizde veya işlemeye dair itirazınızı etkin bir şekilde ileri sürdüğünüzde;</li> <li>• kişisel verileriniz yasa dışı biçimde işlenmiş ise.</li> </ul> <p>Yapılan silme işlemiyle ilgili olarak bütün alıcılarımızı da bilgilendireceğiz, velev ki imkânsız ya da orantısız bir çaba gerektirmesin.</p> | <p>bulunması nedeniyle,</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• veri sorumlusunun kanuni haklarını korumak veya savunmak için işlenmesinin gerekli olması hallerinde.</li> </ul> |
| İşlenmesini kısıtlama hakkı | <p>Belli koşullar altında kişisel verilerinizin işlenmesinin kısıtlanmasını isteme hakkınız mevcuttur.</p> <p>Yapılan ayarlamalarla ilgili olarak bütün alıcılarımızı da bilgilendireceğiz, velev ki imkânsız ya da orantısız bir çaba gerektirmesin.</p>                                                                                                                             |                                                                                                                                                                                       |
| Veri taşınabilirliği hakkı  | <p>Bize sağladığınız, kişisel verilerinizi ücretsiz olarak, yaygın olarak kullanılan ve makinanın okuyabileceği bir formatta alma hakkınız vardır, şu kadar ki:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• söz konusu veri işleme faaliyeti sizin rızanıza veya sözleşmenin ifası için gerekli olmasına bağlı ve</li> <li>• otomatik yollarla yapılmış olsun.</li> </ul>            | <p>Münferit vakaya bağlı olarak, kişisel verileriniz size veya başka bir veri sorumlusuna devredilebilir.</p>                                                                         |
| Şikâyetle bulunma hakkı     | <p>Kişisel verilerinizi toplama veya işleme şeklimize ilişkin olarak yetkili makamlar nezdinde şikâyetle bulunma hakkınız vardır.</p>                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                                                                                                       |
| Rızanızı geri çekme hakkı   | <p>Herhangi bir zamanda rızanızı geri çekme hakkına sahipsiniz.</p> <p>Rızanızı geri çekmeniz, rızanıza binaen gerçekleştirilen geçmiş işleme faaliyetlerini yasadışı hale getirmez.</p>                                                                                                                                                                                              |                                                                                                                                                                                       |

## 11. Diğer hususlar

Türkiye’deki kişisel veri işleme faaliyetlerimiz için yasal dayanak öncelikle KVKK ve bağlı mevzuatıdır.

Bu bağlamda, KVKK madde 5’e göre kişisel verilerinizin;

(1) Açık rızanız ile.

(2) Aşağıdaki şartlardan birinin varlığı hâlinde, açık rızanız aranmaksızın işlenmesi mümkündür:

a) Kanunlarda açıkça öngörülmesi.

b) Fiili imkânsızlık nedeniyle rızasını açıklayamayacak durumda bulunan veya rızasına hukuki geçerlilik tanınmayan kişinin kendisinin ya da bir başkasının hayatı veya beden bütünlüğünün korunması için zorunlu olması.

c) Bir sözleşmenin kurulması veya ifasıyla doğrudan doğruya ilgili olması kaydıyla, sözleşmenin taraflarına ait kişisel verilerin işlenmesinin gerekli olması.

ç) Veri sorumlusunun hukuki yükümlülüğünü yerine getirebilmesi için zorunlu olması.

d) İlgili kişinin kendisi tarafından alenileştirilmiş olması.

e) Bir hakkın tesisi, kullanılması veya korunması için veri işlemenin zorunlu olması.

f) İlgili kişinin temel hak ve özgürlüklerine zarar vermemek kaydıyla, veri sorumlusunun meşru menfaatleri için veri işlenmesinin zorunlu olması.

Özel nitelikli kişisel verilerin işlenmesi ise daha da kısıtlanmıştır.

KVKK madde 6’ya göre;

(1) Kişilerin ırkı, etnik kökeni, siyasi düşüncesi, felsefi inancı, dini, mezhebi veya diğer inançları, kılık ve kıyafeti, demek, vakıf ya da sendika üyeliği, sağlığı, cinsel hayatı, ceza mahkûmiyeti ve güvenlik tedbirleriyle ilgili verileri ile biyometrik ve genetik verileri özel nitelikli kişisel veridir.

(2) Özel nitelikli kişisel verilerin, ilgilinin açık rızası olmaksızın işlenmesi yasaktır.

(3) Birinci fıkrada sayılan sağlık ve cinsel hayat dışındaki kişisel veriler, kanunlarda öngörülen hâllerde ilgili kişinin açık rızası aranmaksızın işlenebilir. Sağlık ve cinsel hayata ilişkin kişisel veriler ise ancak kamu sağlığının korunması, koruyucu hekimlik, tıbbî teşhis, tedavi ve bakım hizmetlerinin yürütülmesi, sağlık hizmetleri ile finansmanının planlanması ve yönetimi amacıyla, sır saklama yükümlülüğü altında bulunan kişiler veya yetkili kurum ve kuruluşlar tarafından ilgilinin açık rızası aranmaksızın işlenebilir.

(4) Özel nitelikli kişisel verilerin işlenmesinde, ayrıca Kurul tarafından belirlenen yeterli önlemlerin alınması şarttır.

Bu Gizlilik Politikasının sonundaki tabloda ilgili veri işleme faaliyetleri için genel olarak işleme amaçlarımız ve esas aldığımız işleme şartlarımıza ilişkin bilgileri bulabilirsiniz.

Üçüncü şahıs kişisel verileri: Üçüncü şahıslara ait kişisel verileri bizimle paylaşabilir veya paylaşmanız gerekebilir. Belirtmek isteriz ki bu gibi durumlarda ilgili kişileri söz konusu veri aktarımı ve bu Gizlilik Politikası hakkında bilgilendirmekle yükümlüsünüz. Ayrıca söz konusu veri aktarımı için ilgili kişinin rızasını da almakla yükümlüsünüz.

## 12. Gizlilik Potlitiakasındaki Değişiklikler

Veri işleme faaliyetlerimizde değişiklik olduğunda veya yeni yasal düzenlemeler yürürlüğe girdiğinde, işbu Gizlilik Politikasını da değiştirebiliriz. Bu tür değişikliklerde, bizde verisi olan kişileri de orantısız bir çaba gerektirmedikçe aktif bir şekilde bilgilendiriyoruz. Genel kural olarak ise bir veri işleme faaliyeti, ilgili işleme faaliyetinin başlangıcındaki en güncel Gizlilik Politikası sürümünün koşullarına tabidir.

Tablo: Veri toplama sebepleri, kapsam, amaç ve veriyi hazır etme yükümlülüğü; hukuki sebep

| Veri toplama sebebi         | İşlenen kişisel verinin türü                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | İşleme amacı ve veriyi hazır etme yükümlülüğü                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | İşleme için hukuki sebep                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
|-----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Bizimle iletişiminiz        | <p>Bizimle yazılı, elektronik veya telefonla iletişime geçtiğinizde kişisel verilerinizi topluyoruz. Bilhassa aşağıda listelenen kişisel verileriniz olmak üzere irtibat ve iletişim verilerinizi işliyoruz:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>– adınız;</li><li>– iletişimin türüne bağlı olarak posta adresiniz, e-posta adresiniz ve telefon numaranız;</li><li>– iletişimin içeriği ve zamanı.</li></ul> <p>İletişimin içeriği büyük ölçüde size bağlıdır ve bizimle özel nitelikli kişisel verilerinizi paylaşacak olursanız, , bu kişisel verileri de işleyeceğiz. Bizimle yaptığınız telefon görüşmeleri kayıt altına alınabilir; elbette öncesinde size bilgi verilecektir.</p> | <p>Bu bağlamda kişisel verilerinizi şu amaçlarla işliyoruz:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>– Müşteri hizmetleri ve bakım: Bizimle iletişime geçip, kaygılarınızı bildirmeniz bizim için önemlidir.</li><li>– Kalite güvence ve eğitim: Görüşmelerin muhtemel kayıtları süreçlerimizi analiz etmemize ve geliştirmemize yardımcı olmaktadır. Elbette bizimle spesifik bir veri paylaşmak zorunda değilsiniz. Bununla birlikte taleplerinizgenellikle, belli asgari detayları paylaşmanız durumunda yanıtlayabiliriz.</li></ul> | <p>Müşteri hizmetleri ve bakım kapsamında kurduğumuz genel iletişim ile topladığımız kişisel verilerinizi, aramızdaki sözleşmenin ifasıyla ilgili olarak veya veri sorumlusu sıfatı ile taşıdığımız hukuki yükümlülüğümüzü yerine getirebilmek için işleriz. Bunlarla birlikte, kişisel verilerinizin işlenmesi hizmetlerimizin kalitesini geliştirmemizi, süreçlerimizdeki hataların önlenmesini ve daha yüksek müşteri memnuniyeti elde etmemizi mümkün kılmak suretiyle meşru menfaatimizdir.</p> |
| Mal veya hizmet satın alımı | <p>Bizden bir mal veya hizmet satın aldığınızda satınalma ve ödeme davranışınıza ilişkin kişisel verilerinizi işliyoruz. Ödeme bilgisi dahildir. Kredili ödemeli satın almalarda, sizin kredibilitenizi kontrol edebiliriz. Bu maksatla</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | <p>Bu bağlamda, aşağıdaki amaçlarla kişisel verilerinizi işlemekteyiz:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>– İşleme: Kişisel verilerinizi, satın alma talebinizi kaydetmek ve sipariş verdiğinizde ürünlerinizi sevk edebilmek için işliyoruz.</li></ul>                                                                                                                                                                                                                                                                           | <p>İşlememizin temelini, sizinle yaptığımız sözleşmenin ifası için gerekli olmasına dayandırıyoruz. Ayrıca, kişisel verilerinizi işlemekte meşru menfaatlerimiz bulunmaktadır. Toplanan</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |

|                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
|------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|                                                | <p>genellikle kredi ajansları diye adlandırılan uzman kuruluşlardan bilgi edinmekteyiz.</p> <p>Belli ürün ve hizmetlerimize olan tercihlerinizi ve ilginizi tespit edebilmek için, satınalma bilgilerinizi değerlendirebilir ve diğer kişisel bilgilerle, mesela kişisel olmayan istatistiki bilgilerle ve hakkınızda topladığımız diğer bilgilerle bağlantı kurabiliriz.</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | <p>Verilerinizi dolandırıcılıkla mücadele için de işleyebiliriz.</p> <p>– Satınalma davranışınızla ilgili bilgiler: Müşterilerimizin satınalma davranışlarını hizmetlerimizi geliştirirken dikkate almak (ürün gamı, seçim yerleri, vb.) ve bundan bilgi edinmek için işliyoruz.</p> <p>– İstatistiksel amaçlar: Kişisel verilerinizi istatistiksel amaçlarla işlemekteyiz. Bu durum müşterilerimizin ihtiyaçlarını daha iyi karşılamamızı da kolaylaştırmaktadır.</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | <p>kişisel veriler ile hizmetlerimizi ihtiyaçlarınız ve ilginize daha uygun bir hale getirebilir ve sunduğumuz teklifleri genişletip, geliştirebiliriz.</p>                                                                                                                                                        |
| <p>Çevrimiçi hizmetler (uygulamalar dahil)</p> | <p>Çevrimiçi hizmetlerimizi kullanacak olursanız – herhangi bir mal veya hizmet satın almanız bile – kişisel verileri işlemekteyiz.</p> <p>Mobil uygulamalar da sunabiliriz. Bu durumda uygulamayı yüklediğinizde, siz ve Habasit Grubu kuruluşu arasında hangi kişisel bilgilerin işlenebileceğine dair bir son kullanıcı sözleşmesi olması koşuluyla kişisel verilerinizi topluyoruz, uygulama ve özelliklerini kullandığınızda ve uygulamayı güncelleştirdiğinizde. Bu tür veriler özelde aşağıdaki bilgileri içerebilir:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– kurulumun tarih, saat ve süresi;</li> <li>– cihaza özgü bilgiler, cihaz tipi veya işletim sisteminizin güncel sürümü;</li> <li>– kredi kartı bilgileriniz;</li> <li>– uygulamayı kullanım bilgileriniz.</li> </ul> <p>Teklif türüne bağlı olarak, ilave kişisel verileri de işlemekteyiz. Bu bilgiler arasında aşağıdaki kişisel bilgiler ve hassas bilgiler olabilir:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– müşteri hesabının kullanım bilgileri;</li> <li>– yaşı;</li> <li>– dil becerileriniz;</li> <li>– alışveriş davranışlarınız;</li> <li>– konumunuz.</li> </ul> <p>Kişisel verilerinizi diğer kişisel verilerle, mesela kişisel</p> | <p>Çevrimiçi hizmetlerle ilintili olarak kişisel verilerinizi şu amaçlarla işlemekteyiz:</p> <p>– Tedarik ve analiz: Kişisel verileri, ilgili teklifi çevrimiçi veya bir uygulama üzerinden mümkün kılmak ve teklifte bulunmak için işliyoruz. Buna adınıza bir müşteri hesabı açılması ve yönetilmesi de dahil olabilir. Kişisel verileri teklifi daha da geliştirmek ve yeni hizmetler geliştirmek için de işliyoruz.</p> <p>– Diğer hizmetler için kullanım: Müşteri hesabınızla başka hizmetleri kullanır veya yönetirseniz, bu amaçla kişisel verilerinizi kullanırız.</p> <p>– Kişiselleştirilmiş hizmetler tedarikinde: Müşteri hesabınızı kullandığınızda, sizi daha iyi tanıyoruz. Bu bağlamda size kişiselleştirilmiş hizmetler sunabiliyoruz.</p> <p>– Yönetim: Müşterilerimizin davranışlarını ve ilgi alanlarını daha iyi anlayabilmek için çevrimiçi hizmetlerle ilintili kişisel verileri işliyoruz. Örneğin, hangi uygulamayı indirdiğinizi, nasıl kullandığınızı, ne kadar süreyle yüklü tuttuğunuzu ve hangi hizmetlerden faydalandığınızı kaydediyoruz. Ayrıca kişisel verilerin kullanımı, dolandırıcılıkla mücadelemize yardımcı olmaktadır.</p> <p>Çevrim içi hizmetlerimizin kullanımı isteğe bağlıdır.</p> | <p>Genelde çevrimiçi hizmetleri ancak ilgili kullanım koşullarını kabul ederseniz yararlanabilirsiniz. Bunu yaparak, sizinle aramızda bir sözleşme yapılmış olmaktadır. Çevrimiçi hizmet teklifinin fonksiyonuna bağlı olarak, sizin açık rızanıza müracaat edebilir veya meşru menfaatlerimize dayanabiliriz.</p> |



|                                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                |
|-----------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|                                                     | <p>olmayan istatistiki verilerle ve hakkınızda topladığımız diğer verilerle bağlantı kurarak değerlendirebilir, bu suretle belli ürün ve hizmetlerimize olan tercihlerinizi ve ilginizi tespit etmeyi amaçlayabiliriz. Daha fazla detayı uygulanabilir hüküm ve koşullarda ve bu tabloda “internet sitemizi ziyaret” bölümü altında bulabilirsiniz.</p>                                                                                               | <p>Bununla birlikte kullanmaya karar vermeniz durumunda çoğunlukla bu tür kişisel verileriniz işlenmeksizin mümkün olmayabilir.</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                                                                                                                                                                                                                |
| <p>İnternet sitemizi ziyaretiniz (genel olarak)</p> | <p>İnternet sitemize (bloglar dahil) her eriştiğinizde teknik sebeplerle tarayıcınız belirli bilgileri bize iletir ve onları log dosyalarında saklarız. Bunlara şu kullanım bilgileri dahildir, örneğin:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– IP adresleri ve cihaza özgü bilgiler, örneğin cihazın MAC adresi;</li> <li>– internet sitesini ziyaret ettiğiniz tarih ve saat ile eriştiğiniz içerikler.</li> </ul>                            | <p>Bu bağlamda aşağıdaki sebeplerden ötürü kişisel verilerinizi işlemekteyiz:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– İnternet sitesi sağlanması: Belirli log dosyalarının kaydı internet sitesi sağlanması için bir zorunluluktur.</li> <li>– internet sitesi yönetimi: Log dosyalarının işlenmesi devamlılığı sağlamamıza ve hataları düzeltmemize, internet sitemizin güvenliğinden emin olmamıza ve dolandırıcılıkla mücadelemize olanak sağlar.</li> <li>– İnternet sitemizin kişiselleştirilmesi ve optimizasyonu: İnternet sitemizi mümkün olduğunca kişiselleştirilebilir ve kullanıcı dostu yapmak istiyoruz. Bundan dolayı da kişisel ayarları, ör. ilgili internet sitesinde saklıyoruz ör. ilgili internet sitesine çağrınızı, hangi ayarları (ör. dil ayarları) yaptığınızı, hangi zamanda hangi fonksiyonellikleri kullandığınızı</li> </ul> | <p>Kişisel veri işleme faaliyeti meşru menfaatimiz dahilinde olmaktadır.</p>                                                                                                                                                                                   |
| <p>İnternet sitemizi ziyaretiniz (çerezler)</p>     | <p>Fonksiyonelliğe bağlı olarak, çerezleri saklamaktayız. Çerezler tarayıcınızın otomatik olarak ürettiği küçük dosyalar internet sitemizi ziyaret ettiğinizde terminal cihazınızda saklanır. Bir yandan da özgün bir numara, ki seans numarası olarak da adlandırılıyor, ile birlikte çerezleri ve çereze dair kaynağını ve saklanması süresini kaydediyoruz. Bu çerezler internet sitemizi ziyaretinizden sonra silinecektir. Öte yandan ilgili</p> | <p>Çerezleri şu sebeplerden ötürü kullanıyoruz:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– Çerezler internet sitemizin muhtelif fonksiyonların ve hizmetlerin güvenliğini sağlamak, emin olmamıza yardımcı olmaktadır.</li> <li>– Çerezlerin saklanması da sizin için internet sitemizi ziyaretinizi kolaylaştırıp fonksiyonelliklerini olabildiğince kullanıcı dostu yapmaktadır; ör. dil ayarlarını veya bir tarayıcı seansı boyunca yaptığınız girdileri saklayarak.</li> <li>– Ayrıca çerezler çevrimiçi</li> </ul>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | <p>Çerezlerin kullanımı meşru menfaatimize hizmet etmektedir. Bazı çerezler gereklidir. Bu kişiselleştirmeler internet sitemizin ziyaretçilerinin de ilgisini cezbeder. Bunlarla birlikte, internet sitemizin kullanım analizi bizim meşru menfaatimizdir.</p> |

|                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                 |
|-------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|                                                                   | <p>tarayıcı oturumundan sonra dahi saklanılmaya devam eden kalıcı çerezler de kullanılmaktadır. Bu tür çerezler sonraki ziyaretinde ziyaretçiyi tanımak için kullanılır.</p> <p>Çerezlerde çoğunlukla kişisel veri işlenmez. Örneğin, çerezlerle toplanan bilgiyi özgün bir kişiyle eşleştirmemiz oldukça zordur. Tabii ki çevrimiçi bir mağazada bizden alışveriş yapacak olursanız veya kendinizi bir başka biçimde tanıtmış iseniz çerezlerin de yardımıyla kişisel verilerinizi de işliyoruz. İlgili bilgileri bu tabloda "çevrimiçi teklifler (uygulamalar dahil)" bölümünde bulacaksınız. Bazı çerezler üçüncü kişilerden kaynaklanmaktadır. Üçüncü şahıslardan sağlanan fonksiyonları internet sitemizde kullandığımızdaki durum böyledir. Bu, çerezlerle çalışan analiz servisleri için de geçerlidir; ilgili bilgiyi bu tabloda "internet sitemizi ziyaretiniz (değerlendirme)" bölümünde bulabilirsiniz.</p> | <p>hizmetlerimizi sizin ihtiyaçlarınıza göre adapte etmemize yarıyor. İnternet sitemizi ve bu amaç ile kullanılan araçları kullanımınıza dair davranış bilgilerini toplayıp değerlendirerek, hedeflediğiniz mal ve hizmetleri ve özel ilgi duyduğunuz bilgileri sunabiliriz.</p> <p>Tarafımızca kullanılan çerezleri kabul etmek zorunda değilsiniz. Cihazınızı (tablet, PC, akıllı telefon, vb.) yeni bir çerez oluşturulmadan önce bir uyarı mesajı verecek şekilde ayarlayabilirsiniz. Bu da size çerezleri reddetme imkânı sağlayacaktır. Ayrıca terminalinizden çerezleri de temizleyebilirsiniz. Dahası uygun tarayıcı eklentilerini indirip yükleyerek çerezlerin ürettiği verilerin (IP adresiniz de dahil) toplanmasını ve işlenmesini önleme seçeneğiniz vardır.</p> <p>Bununla birlikte çerezleri reddetmek veya devre dışı bırakmak internet sitesinin tüm fonksiyonlarından faydalanamamanız anlamına gelebilir.</p> |                                                                                                                 |
| İnternet sitemizi ziyaretiniz (kullanıcı davranışı değerlendirme) | <p>İnternet sitemizde ABD'deki Google, Inc.'in analiz hizmeti olan Google Analytics'i kullanılmaktadır. Google Analytics internet sitemizin kullanımını analiz etmemize yarayan çerezler kullanılmaktadır. Çerezlerle ilgili genel bilgilere bu tabloda "internet sitemizi ziyaret (çerezler)" konusu bölümünde bulabilirsiniz. Dolayısıyla internet sitemizdeki davranışlarınız ve kullanılan cihaz türünüz (PC, tablet, akıllı telefon, vb.) saklanmaktadır. Örnek olarak bunlar şu bilgileri içerir:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– tarayıcı türü ve versiyonu;</li> <li>– internet sitemize hangi adresten (URL) eriştiğiniz;</li> <li>– sağlayıcınızın adı;</li> <li>– cihazın IP adresi;</li> </ul>                                                                                                                                                                                                | <p>Bu bilgi internet sitemizin kullanımını daha iyi anlamak, içeriğini, fonksiyonelliğini ve düzeltilmezliğini geliştirmek için kullanılır.</p> <p>Google Analytics kullanımını tarayıcı eklentisi de denilen tarayıcınıza yükleyeceğiniz eklenti ile engelleyebilirsiniz.</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | <p>Belirtilen işleme faaliyeti temel hak ve özgürlüklerinizi ihlal etmemek koşuluyla, meşru menfaatimizdir.</p> |

|                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                                                                                                                                                                                                                                |
|----------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|                                                                | <p>– internet sitemize erişim tarih ve saati;</p> <p>– ziyaret edilen sayfalar ve sayfalarda kalma süreleri. Bu bilgi ABD’de Google sunucusu üzerinde saklanmaktadır. Bununla birlikte IP adresiniz önce AB’de veya AEA’da kısaltılacaktır. Sadece bazı istisnai durumlarda tam IP adresiniz ABD’ye iletilecektir. Benzer hizmetleri, çerezleri kullanan başka sağlayıcılardan da kullanabiliriz. Bu sağlayıcılar da çoğunlukla herhangi bir kişisel veri almayıp kullanıcının ilgili internet sitesini kullanımını kaydetmektedirler.</p>                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                                                                                                                                                                                                                                |
| İnternet sitemizi ziyaretiniz (sosyal eklentiler)              | <p>İnternet sitelerimiz üçüncü şahıs eklentileri kullanabilir. Bunun sonucu olarak da ilgili tedarikçilerin butonları görüntülenebilir veya ilgili tedarikçinin içeriği internet sitemize entegre edilebilir. İlgili tedarikçi bu şekilde şu kişisel verilere erişebilir:</p> <p>– tarayıcınızın söz konusu internet sitesini ziyaret ettiğine dair bilgi;</p> <p>– sağlayıcı nezdinde bir hesabınız olmasa dahi kullanılan cihazın IP adresi. Aynı zamanda tedarikçinin internet sitesine de erişmiş iseniz, tedarikçi ziyaretinizi sizin şahsi profilinize işleyebilir.</p> | <p>Eklentileri internet sitemizi daha çekici ve ilgili tekliflerle daha kolay etkileşimde bulunabilmeniz için kullanıyoruz. Bu ayrıca bize internet sitemizi daha geniş kitlelere ulaştırabilmemizi sağlıyor. İlgili verilerin işlenmesine dair detaylı bilgileri ilgili tedarikçilerin gizlilik politikalarında bulabilirsiniz. Eklenti tedarikçisi veri sorumlusu olarak ve kendileri veri koruma düzenlemelerine uygun biçimde kişisel verilerinizi işleyebilir.</p> | <p>Buradaki işleme amacı, meşru menfaatimiz gereğidir. İnternet sitemizi etkileşimli bir şekilde tasarlamak ve ziyaretçilerimizle etkileşimimizi arttırmak bizim için oldukça önemlidir. Bu gayeye binaen sosyal eklentileri kullanımı önemli bir araçtır.</p> |
| Elektronik postalara abonelik ve pazarlama iletişimi kurulması | <p>Elektronik haber bültenine abone olduğunuzda, özel olarak şu kişisel bilgileri işleyeceğiz:</p> <p>– Adınız;</p> <p>– E-posta adresiniz;</p> <p>– Bülten alımıyla alakalı izin verdiğiniz veya itirazda bulunduğunuza dair bilgi. Elektronik bültenleri kullanımınıza dair bilgileri de işleyebiliriz, özelde bunlara aşağıdaki bilgiler de dahildir:</p> <p>– Bülten teslimatı;</p> <p>– Eğer söz konusu ise elektronik bülteni ne zaman</p>                                                                                                                              | <p>Kişisel verilerinizi size elektronik bülten gönderebilmek için işlemekteyiz. Elektronik bülten hizmetimize dair değişiklik ve daha fazla bilgiyi ulaştırmak da buna dahildir. Buna sizi değişikliklerden haberdar etmemiz ve elektronik bülten hizmetlerimizle ilgili daha fazla bilgilendirmemizi de içerir. Sizi daha yakından tanımak ve hizmetlerimizi size özel hale getirebilmek için elektronik bülten kullanımınıza ilişkin verileri de işliyoruz.</p>       | <p>Belirtilen işleme faaliyeti temel hak ve özgürlüklerinizi ihlal etmemek koşuluyla, meşru menfaatimizdir.</p> <p>Pazarlama iletişimi kurulması ve ticari ileti gönderiminden önce açık rızanız sorulmaktadır.</p>                                            |

|                                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                                                                                                                                                            |
|--------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|                                                  | <p>açtığınız ve ilettiğinizi;<br/> – Tıkladığınız bağlantılar (hedef, tarih ve saat).<br/> Kişisel bilgilerinizi ve ona bağlayarak diğer kişisel bilgilerinizi, mesela kişisel olmayan istatistiki bilgilerinizi ve hakkınızda topladığımız diğer bilgileri belli ürün ve hizmetlerimize olan tercihlerinizi ve ilginizi tespit etmede değerlendirebiliriz.</p> <p>Kişisel verilerinizi, tarafınıza ürün tanıtımı yapılması, olması halinde kampanya ve avantajları hakkında bilgilendirme yapılması amaçlarıyla işleyebiliriz. Bu amaçla, seçtiğiniz iletişim kanalları üzerinden sizinle iletişime geçebiliriz ve ticari elektronik ileti gönderebiliriz.</p> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                                                                                                                                                            |
| Güvenlik kamerası kaydı yapılan bir alana girmek | <p>Uygun bir şekilde işaretlenmiş alanlarda video kayıtları yapmaktayız. Dolayısıyla ilgili alanlardaki davranışınıza dair bilgi elde edebiliriz. Güvenlik kamerası kullanımı bazı özel yerlerle sınırlı olup, bu mekanlar açıkça işaretlenmiştir. İlave olarak toplanan veriler yalnızca özel çalışanların erişimine açıktır.</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | <p>Bu işlemler sizin güvenliğiniz, çalışanlarımızın güvenliği ve kanıt amacıyla yapılmaktadır. Eğer kriminal faaliyetlerden şüphelenilecek olursa kayıtları savcılık makamlarının istifadelerine sunabiliriz. Eğer kaydedilmek istemiyorsanız ilgili alanlara girmemenizi istemek zorunda kalabiliriz.</p>                                    | <p>Müşterilerimizin ve çalışanlarımızın ilgili alanlardaki güvenliği ve çalışanlarımıza ve müşterilerimize yönelik olası kriminal vakaları engellemek ve soruşturmalarına katkıda bulunmak bizim meşru menfaatimizdir.</p> |
| Tesislerimizdeki Wi-Fi                           | <p>Wi-Fi altyapımıza bağlanırsanız cihazınızdan cihaza özel bilgileri almaktayız. Özellikle bu bilgiler şunlardır:<br/> – Terminal cihazınızın MAC adresi (cihaza özgün bir tanımlayıcı);<br/> – bağlantının tarih, saat ve süresini.<br/> Çoğu durumda bu bilgiyi belirli bir şahsiyete atayamamaktayız. Bununla birlikte Wi-Fi ağı hizmetlerimizi kullanabilmek için bir e-posta adresiniz veya SMS fonksiyonu ile oturum açmanız da gerekebilir. Özel</p>                                                                                                                                                                                                    | <p>Bu bilgileri size Wi-Fi hizmeti sunmak ve BT güvenliği gayesiyle işlemekteyiz. Wi-Fi hizmetlerimizin kullanımı isteğinize bağlıdır. Prensip olarak bize herhangi bir kişisel bilginizi vermek zorunda değilsiniz. Bununla birlikte kişisel veriniz uygun bir şekilde işlenilmedikçe Wi-Fi hizmetimizi kullanmanız mümkün olmayabilir..</p> | <p>Wi-Fi hizmetimizi kullanmadan önce açık rızanız sorulmaktadır.</p>                                                                                                                                                      |

|                                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
|--------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|                                                  | <p>olarak bu durum söz konusu ise özelde şu bilgileri de işlemekteyiz:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– adınız;</li> <li>– e-posta adresiniz;</li> <li>– gerekiyorsa, mobil telefon numaranız;</li> <li>– kayıt tarih ve saati.</li> </ul> <p>Wi-Fi ağıımızı kullandığınızda özel olarak şu bilgileri işleyeceğiz:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– bağlı kalma süresi;</li> <li>– kullanılan Wi-Fi hizmetinin lokasyonu;</li> <li>– kullanılan verinin miktarı.</li> </ul>                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Müşteri etkinliklerimize katılım                 | <p>Sizleri müşteri etkinliklerimize (promosyon etkinlikleri, sponsor olduğumuz etkinlikler, kültürel ve spor etkinlikleri gibi) davet ettiğimizde kişisel verileri işliyoruz. Özellikle de aşağıdakiler buna dahildir – muhtemel özel nitelikli kişisel veriler de olabilir:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– adınız;</li> <li>– iletişim detaylarınızı;</li> <li>– katılımınız veya katılmamanız;</li> <li>– ayrıca müşteriye özgün veri, örneğin doğum tarihiniz.</li> </ul> <p>Kişisel verilerinizi ve ona bağlayarak diğer kişisel verilerinizi, mesela kişisel olmayan istatistiki bilgilerinizi ve hakkınızda topladığımız diğer bilgileri belli ürün ve hizmetlerimize olan tercihlerinizi ve ilginizi tespit etmede değerlendirebiliriz.</p> | <p>Kişisel verilerinizi sizleri etkinliklerimize davet etmek ve hangi müşteri etkinlikleriyle ilgilendiğinizi bulmak için işliyoruz. Bu sayede, ilginizi çekeceğini umduğumuz müşteri etkinliklerine dikkatinizi çekebiliriz.</p> <p>Müşteri etkinliklerine katılım gönüllülük esasına tabidir, fakat genellikle kişisel veriler işlenmeksizin mümkün olmamaktadır.</p>                                                                                                                                                                                                           | <p>İlgili müşteri etkinliklerinden haberdar olmak istediğinize ilişkin açık rızanızı bize verdiğinizde veya müşteri etkinliklerimizden birine kaydınızı yaptırdığınızda kişisel verilerinizi işliyoruz.</p>                                                                                                                                                                                         |
| İş ortağı olarak firmamızla irtibat kurduğunuzda | <p>Bizden mal veya hizmet alımı yapan veya başka bir şekilde bizimle birlikte çalışmakta olan bir firmada çalışıyorsanız sizinle ilgili kişisel verileri işlemekteyiz, örneğin,</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– Adınız;</li> <li>– konumunuz, unvanınız, faaliyet alanınız;</li> <li>–</li> <li>– bizimle olan etkileşimleriniz.</li> </ul> <p>Şirketinizle çalışmayı isteyip istemediğimizi veya çalışıp çalışamayacağımızı kontrol ederken daha ileri kişisel verileri, özel nitelikli kişisel</p>                                                                                                                                                                                                                                                | <p>Kişisel verilerin işlenmesi şu amaçlarla yapılmaktadır:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– şirketinizden herhangi bir hizmet alıp almadığımızı veya hizmet verip vermediğimizi kontrol etmek veya şirketinizle çalışmak isteyip istemediğimizi, birlikte çalışıp çalışamayacağımızı anlamak (ör. uygunluk testleri esnasında, çıkar çatışması olup olmadığını kontrol etmek için, vs.);</li> <li>– bizim adımıza kişisel verileri işlerken şirketinizin gerekli güvenlik standartlarını sunup sunamayacağını anlamak için;</li> <li>– çalışanlarımızın ve</li> </ul> | <p>Belirtilen işleme faaliyeti meşru menfaatiniz kapsamında, çünkü harici hizmetleri kullanıp verimliliğimizi arttırmamıza imkân sunar. Ayrıca mal ve hizmetlerimizin yanlış kullanılmasını önlemek ve diğer şirketlerle birlikte iş veya hizmet alımlarımızda uygun bir güvenlik seviyesinden emin olmak meşru menfaatimizdir. Müşteri hizmetlerinin etkinliği de meşru menfaatimiz gereğidir.</p> |

|                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                                                                                                                        |
|---------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|                     | <p>veriler de dahil (ör. güvenlik araştırması esnasında), de işleyebiliyoruz.</p> <p>Eğer işyerlerimizde çalışıyorsanız:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– uyruk ve ikamet durumu;</li> <li>– hakkınızdaki ceza mahkumiyeti ve güvenlik tedbirleri;– kullanıcı hesapları ve onların kullanımına ilişkin veriler;</li> <li>– işyeri sicil numaranız;</li> <li>– BT altyapımızı kullanımınızı;</li> <li>– video kaydı (güvenlik video kaydı altındaki bir alanda iseniz) gibi.</li> </ul> <p>Bu tür bir işlem için sizi ayrıca bilgilendirip açık rızanızı isteyeceğiz.</p> | <p>gerektiğinde sizin veya sizin firmanızın çalışanlarının çalışma takvimlerini belirlemek için;</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– eğitim gayesiyle;</li> <li>– izleme ve performans değerlendirmesi için;</li> <li>– şirket devralma ve satışı ve benzeri işlemlere hazırlık ve yürütme için.</li> </ul> <p>Üçüncü şahıslardan hizmet almak için kişisel verileri işleyecek olursak bunu şu gerekçelerle yaparız:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– BT ve diğer kaynaklarımızın işletme ve idaresi için;</li> <li>– kişisel verilerin grup içerisinde değişimi;</li> <li>– şikayet ve düzensizlik raporlarının alımı ve araştırılmasını da içeren uyum maksadıyla.</li> </ul> <p>Kişisel verilerinizi müşteri hizmetleri gayesiyle de işleyebiliriz.</p> | <p>Öte yandan, belirtilen gerekçelerle özel nitelikli kişisel verilerinizi işleyecek olursak, ya açık rızanıza dayanırız ya da kanunlarda öngörülen bir hal mevcuttur.</p>                             |
| Yönetim             | <p>Dahili idari süreçler ve yönetimimiz için müşterilerimizin, iş ortaklarımızın ve üçüncü şahısların kişisel verilerini işlemekteyiz</p> <p>ör. BT ve gayri menkullerimizin (ör. kiralama takvimi hazırlamak için veya piyasadaki kira rayiçlerini tespit etmek için) işletilmesi bağlamında ve diğer nedenlerle.</p>                                                                                                                                                                                                                                                               | <p>Kişisel verileri özellikle şu gerekçelerle işliyoruz:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– iç süreçlerimizi gözden geçirmek ve geliştirmek;</li> <li>– muhasebe;</li> <li>– arşivlemek;</li> <li>– eğitim;</li> <li>– diğer yönetsel amaçlarla</li> </ul> <p>Bu amaçlar bizimle veya bize bağlı şirketlerle alakalı olabilirler.</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | <p>İşleme faaliyetinin dayanağı sözleşmenin ifasına veya meşru menfaatimizdir.</p>                                                                                                                     |
| İş başvuruları:     | <p>Şirketimizdeki bir işe müracaat ettiğinizde, iletişim bilgilerinizi ve bize sunduğunuz bilgileri işliyoruz (ör. müracaatınız, irtibat bilgileriniz, özgeçmişiniz, vasıflarınız, sertifikalarınız, vs.; eğer gerekiyorsa özel nitelikli kişisel verileri de). İş müracaatının ilerleyen aşamalarında pozisyon ve profile bağlı olarak daha fazla kişisel veriyi işlemek de gerekebilir.</p>                                                                                                                                                                                        | <p>Kişisel verilerinizi söz konusu pozisyon için uygunluğunuzu kontrol etmek ve sizinle muhtemel istihdamınız hakkında görüşmek için işliyoruz. Sizin de açık rızanızla, eğer biz veya siz, sonra olması muhtemel bir istihdamla ilgilenmek isterseniz, müracaatınızı açıkta tutabiliriz.</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | <p>Belirtilen işleme faaliyetlerinin dayanağı sözleşmenin kurulması için gerekli olmak veya meşru menfaatlerimizdir. Özel nitelikli kişisel verileri işleyecek olursak açık rızanızı talep ederiz.</p> |
| Şirket anlaşmaları: | <p>Şirketler, şirketlerin bir kısmı, menkul veya gayrimenkul varlıkların satın alınması, borçlandırılma veya devralma</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | <p>Bu tür veri işleme faaliyetinin amacı onlara tekabül eden işlemlerin kontrolü ve uygunlar ise, işlemlerin</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | <p>Belirtilen işleme faaliyetlerinin dayanağı sözleşmenin kurulması için</p>                                                                                                                           |

|                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                                                                                                                                                                    |
|--------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|                          | işlemleri gerçekleştirebiliriz. Bu tür işlemleri gözden geçirirken ve gerektiğinde yerine getirirken kapsamı konuya ve işlemin aşamasına bağlı olan ve bazen özel nitelikli olanları da içerecek şekilde kişisel veri işliyoruz. Bu işlemler sırasında kişisel veriler karşı tarafa da kanunun elverdiği ölçülerde ifşa edilebilirler. Şirketin tamamı veya bir kısmının satışı söz konusu ise kişisel bilgilerin, ör. mevcut, önceki ve gelecekteki çalışanlar, tedarikçiler, müşteriler ve onlarda iletişim kurulan kişiler vb. gibi kişisel verilerin işlenilmesi gerekebilir. | gerçekleştirilmesini sağlamak içindir. Yerel ve yabancı otoritelere çeşitli bilgilendirilmelerin yapılması da gerekebilecektir.                                                                                                                                                                                                                                                                                               | gerekli olmak veya meşru menfaatlerimizdir. Özel nitelikli kişisel verileri işleyecek olursak açık rızanızı talep ederiz.                                                                                                          |
| Yasal düzenlemelere uyum | Yasal düzenlemelerle uyumlu olmak amacıyla kişisel verilerinizi işlemek zorunda kalabilir veya işlemek isteyebiliriz. Örneğin sizin adınız ve irtibat bilgilerinizi içeren belgeler bir otorite talep ederse veya bir soruşturma yapacak olduğumuzda paylaşılması. Yürürlükteki kanunlara uygunluktan emin olmak için de muhtelif önlemler alıyoruz. Kişisel verilerinizin işlenebileceği dahili soruşturmalar da yürütebiliriz.                                                                                                                                                  | Kişisel verilerinizi özellikle şu gerekçelerle işliyoruz:<br>– yasal düzenlemelere uyum için, mahkeme veya yetkili bir makamdan gelen emirler dahil;<br>– uyumluluğu garantiye almak için önleyici tedbirler;<br>– suistimalleri tespit ve açıklığa kavuşturmak için.                                                                                                                                                         | Bahsi geçen amaçlarla yapılan işleme faaliyetleri, kanunlarda açıkça öngörülmüş olmaya, hukuki yükümlülüğümüzü yerine getirebilmek için zorunlu olmaya veya meşru menfaatimize dayanır.                                            |
| Hakların korunması:      | Kişisel verileri haklarımızı korumak için işliyoruz, ör. mahkemeler nezdinde yasal haklarımızı talep edebilmek, mahkeme içinde veya dışında yerel veya yabancı otoriteler önünde veya iddialara karşı kendimizi savunmak için. Bu işleme faaliyetine özel nitelikli kişisel veriler de dahil olabilir.                                                                                                                                                                                                                                                                            | İşleme amaçları şunlardır:<br>– İddialarımızı, ki bunlar ilişkili şirketlerimizin veya iş ortaklarımızın iddiaları da olabilir, açığa kavuşturmak ve desteklemek;<br>– Bize, çalışanlarımıza, ilişkili şirketlerimize, iş ortaklarımıza karşı bulunan iddialara karşı savunma;<br>– Kanuni, ekonomik ve diğer hususları açığa kavuşturmak;<br>– Mahkemeler, yerel ve yabancı otoriteler önünde yargısal işlemlerde yer almak. | Bahsi geçen amaçlarla yapılan işleme faaliyetleri, kanunlarda açıkça öngörülmüş olmaya, sözleşmenin ifası için gerekli olmaya, hukuki yükümlülüğümüzü yerine getirebilmek için zorunlu olmaya veya meşru menfaatimize dayanabilir. |